



Pytania i wyjaśnienia do SWZ na „ Sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek dla PPZOL w Brzesku” znak: DR.271.4.2025

Brzesko, 6.05.2025

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomentowany obwód bez rozciągania co najmniej 120cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomentowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XL o zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomentowany obwód bez rozciągania co najmniej 160cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 2 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami



skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 2 poz. 1-3

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte paroprzepuszczalnym laminatem nie przepuszczalnym dla cieczy, na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 2 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki ze wskaźnikiem chłonności w postaci żółtego paska zmieniającego kolor (z żółtego na niebieski) pod wpływem moczu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia podkłady higieniczne pakowane po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 150 op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Powiatowego Publicznego Zakładu
Opiekuńczo-Leczniczego w Brzesku
im. św. Jana Pawła II

Krzysztof Gao